平 成 29 年 11 月 28 日

各   位

会 社 名     株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代表者名   代表取締役社長 芝 辻 直 基

（コード番号 8836）

問合せ先  コーポレート統括部 経営管理部

担当部長 杉 山 顕 士

（TEL : 03-6632-0711）

販売用不動産の引渡し完了に伴う業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日、販売用不動産の引渡しを完了したことに伴い、平成 29年５月 12日に発表いたしまし

た平成 30年３月期（平成 29年４月１日から平成 30年３月 31日）の通期の業績予想（連結）を下記の

とおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 30年３月期通期連結業績予想数値の修正                   (単位:百万円）

売 上 高  営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 160     △189 △194 143 △ 0円 23銭

今回修正予想（Ｂ） 513 △189      △194 143 △ 0円 23銭

増減額（Ｂ－Ａ）          353        0 0 0 ―

増 減 率 （ ％ ）        220.6             ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

平成 29年 3月期
246 △162 △161 △162 △ 3円 42銭

２．修正の理由

平成 29年３月 10日付「販売用不動産の売買予約契約締結およびたな卸資産評価損の計上に関す

るお知らせ」で開示しておりました販売用不動産は、本日、物件の引渡しが完了いたしました。

これに伴い平成 30年３月期の業績予想を修正するものであります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因により予想数値と異なることがあります。

以 上